РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об установлении максимального размера платы за наем жилого помещения
 по договору найма жилого помещения жилищного фонда

Усть-Донецкого городского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	        №34
	 «27» декабря 2016 года

              В соответствии с частью 3 статьи 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

      1.Установить  с 01 февраля 2017 года  максимальный размер платы за наём жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда Усть-Донецкого городского поселения, с учетом стоимости капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме  в размере 7,17 руб. из  расчета на 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.
      2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от12.02.2016 г.  №178 «Об утверждении «Порядка установления максимального размера платы за наём

жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда

Усть-Донецкого городского поселения».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Усть-Донецкого   городского поселения
                            В.Н. Скрипников